事 務 連 絡

令和 3年 4月 13 日

関係各位

宮崎県国民健康保険団体連合会

電話設備の更新に伴う自動音声機能の導入について

日頃より、本会の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標題設備の更新に伴い、下記の日時において電話及びファクシミリが不

通となりますのでお知らせいたします。

また、自動音声機能の導入に伴い、総務企画課直通番号も変更（別添参照）と

なりますので併せてお知らせいたします。

関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

 １ 日 時  令和 3年 4月 29 日（木）終日

 ２ 各課の直通番号  別添のとおり

（文書取扱）

総務企画課総務財政係

TEL：0985-25-4901

FAX：0985-83-3359

別添 宮崎県国民健康保険団体連合会 電話番号（直通）

所属 電話番号

代表番号（自動音声専用） 0985-25-4901

総務企画課

総務財政係・出納係 0985-25-5059

企画調査係 0985-25-5321

審査第１課  0985-25-5504

審査第２課

歯科・支払調整係 0985-25-5448

療養費・調剤審査係 0985-25-6083

保険者支援課

保険者支援係 0985-25-5208

求償係 0985-25-5101

情報・介護課

情報管理係 0985-25-5289

介護福祉係 0985-35-5111

 ※令和 3 年 4 月 30 日（金）から下線部が変更